
441595-2024 Page 1/3

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 441595-2024 - Mededinging

Frankrijk – Diensten door architectenbureaus voor gebouwen – Consultation pour une mission 
de maîtrise d'œuvre
OJ S 142/2024 23/07/2024
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: GIE GRAND OUEST
E-mail: claudie.giraudon@cdc-habitat.fr
Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling
Activiteit van de aanbestedende dienst: Huisvesting en gemeenschappelijke voorzieningen

2. Procedure

Procedure
Titel: Consultation pour une mission de maîtrise d'œuvre
Beschrijving: Mission de maîtrise d'œuvre pour la construction d'un ensemble immobilier rue 
Nicolas Poussin à FONDETTES (37)
Identificatiecode van de procedure: 6e33b0cb-a6a9-4903-8b2a-3b799d9236e5
Type procedure: Onderhandelingsprocedure met voorafgaande oproep tot mededinging / 
mededingingsprocedure met onderhandeling
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 71221000 Diensten door architectenbureaus voor gebouwen

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

Gronden voor uitsluiting
Witwassen van geld of financiering van terrorisme: les autres motifs d'exclusions figurent dans 
le DCE

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: mission de maîtrise d'œuvre
Beschrijving: mission de maîtrise d'œuvre pour la construction d'un ensemble immobilier
Interne identificatiecode: lot 0

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 71000000 
Dienstverlening op het gebied van architectuur, bouwkunde, civiele techniek en inspectie

Algemene informatie

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/441595-2024
mailto:claudie.giraudon@cdc-habitat.fr


441595-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen

Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht

Criterium: 
Type: Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Toegestaan
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: ja
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: neen

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: GIE GRAND OUEST

8. Organisaties

ORG-0003
Officiële naam: GIE GRAND OUEST
Registratienummer: 751245
Stad: NANTES
Land: Frankrijk
E-mail: claudie.giraudon@cdc-habitat.fr
Telefoon: 0247608762
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie voor beroepsprocedures

https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise
https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise
mailto:claudie.giraudon@cdc-habitat.fr


441595-2024 Page 3/3

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: fe19171c-821e-40a3-8688-ed10b530b86b  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 19/07/2024 16:23:19 (UTC+2)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Frans
Publicatienummer aankondiging: 441595-2024
Nummer uitgave PB S: 142/2024
Datum van bekendmaking: 23/07/2024


